EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 072/2018
PROCESSO Nº 114/2018

OBJETO: PAGAMENTO DE FRANQUIA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O PAGAMENTO DE SINISTRO N 7976713. REFERENTE A APOLICE DE SEGURO N 4487000122131
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS –
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: JOSÉ EDUARDO DE MORAIS ALMEIDA
CNPJ: 20.802.656/0001-35
VALOR: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 18 DE DEZEMBRO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.